
BROJ: 7 Sisak, 26. veljače 2018. GODINA XXV

2018.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADONAČELNICE

3. Odluka o izmjenama Odluke o polaznoj 
zakupnini za poslovni prostor u vlasništvu 
Grada Siska 101

GRAD SISAK 
AKTI GRADONAČELNICE

3.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 22. Statuta 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 
- pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16 i 6/18) i članka 
18. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 4/12, 9/15, 23/15, 6/16, 
7/17, 20/17 i 6/18), gradonačelnica Grada Siska donosi 

O D L U K U
o izmjenama Odluke o polaznoj zakupnini za 

poslovni prostor u vlasništvu Grada Siska

Članak 1.

U Odluci o polaznoj zakupnini za poslovni prostor 
u vlasništvu Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 7/14, 10/15, 15/16, 31/16 i 
8/17) - nastavno: Odluka, u članku 1. stavku 3. tablica 
se mijenja i glasi:

DJELATNOST

POLOŽAJNE ZONE
I. II. III. IV.

Ulični
kn/m²

Dvor.
kn/m²

Ulični
kn/m²

Dvor.
kn/m²

Ulični
kn/m²

Dvor.
kn/m²

Ulični
kn/m²

Dvor.
kn/m²

1. Odvjetničke kancelarije, osiguravajuća društva, 
predstavništva, promet nekretninama, turističke 
agencije i slično, banke i financijsko posredovanje, 
zlatarske, fotografske i frizerske radnje, fotokopi-
raonice, videoteke, ugostiteljstvo i slastičarstvo, 
trgovine svih vrsta i ljekarne uključujući i skladišta 
koja pripadaju prostoru, pošta i telekomunikacije

50 40 40 30 30 20 20 15

4. Odluka o izmjenama Odluke o davanju 
u zakup javnih površina i neizgrađenog 
(građevinskog) zemljišta za postavljanje 
privremenih objekata 102

5. Plan prijma u službu za 2018. godinu 104



Stranica 102 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2018.

DJELATNOST

POLOŽAJNE ZONE
I. II. III. IV.

Ulični
kn/m²

Dvor.
kn/m²

Ulični
kn/m²

Dvor.
kn/m²

Ulični
kn/m²

Dvor.
kn/m²

Ulični
kn/m²

Dvor.
kn/m²

2. Uredski prostori trgovačkih društava, ustanova i 
obrtnika, zdravstvene ustanove, kemijske čistione 
i cvjećarne

40 30 30 25 20 16 16 13

3. Obrazovanje i javna uprava, kulturne i sportske 
djelatnosti, servisi, te obrtničke djelatnosti koje nisu 
obuhvaćene točkom 1, 2. i 4.

30 25 25 20 18 15 15 10

4. Proizvodnja, zanatske djelatnosti: brijači, urari i 
obućari, te proizvodnja kožne galanterije i 
staklarstvo

30 20 20 10 10 8 8 5

5. Djelatnost novinskih agencija, radija i 
televizije 8 6 6 5 4 3 2 2

6. Skladišta - - 5 3 1 1

7. Garaža i mjesto u garaži 8 5 5 4 3 2 - -

 
Članak 2.

U članku 1a. Odluke tablica se mijenja i glasi:

Redni 
broj Položajna zona Iznos zakupnine za bankomat

1. I 2.000,00 kn mjesečno

2. II 1.500,00 kn mjesečno

3. III 1.000,00 kn mjesečno

4. IV 100,00 kn godišnje

Članak 3.

Navedene cijene polazne zakupnine odnose se 
na nove ugovore koji se sklapaju nakon stupanja na 
snagu ove Odluke, te na nove ugovore koji se skla-
paju po isteku važećih ugovora. Ugovori sklopljeni po 
prethodnim odlukama ne mijenjaju se i u njima cijene 
zakupnine ostaju kako su ugovorene.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK 

GRADONAČELNICA

KLASA: 372-02/18-01/3
URBROJ: 2176/05-01-18-1
Sisak, 26. veljače 2018.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

4.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i članka 22. Statuta 
Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 
- pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16 i 6/18), grado-
načelnica Grada Siska, donosi 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o davanju u zakup javnih 

površina i neizgrađenog (građevinskog) 
zemljišta za postavljanje privremenih objekata 

Članak 1.
U Odluci o davanju u zakup javnih površina i ne-

izgrađenog (građevinskog) zemljišta za postavljanje 
privremenih objekata (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 5/17 i 29/17) - nastavno: 
Odluka, u članku 21. stavku 2. riječ »tri« mijenja se 
u riječ »četiri«.

Članak 2.
Članak 22. Odluke mijenja se i glasi: 
»Prema zoni i namjeni lokacija, početni mjesečni, 

odnosno dnevni iznos zakupnine po m² iznosi: 



Stranica 103Broj 7/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R. 
br.  Vrsta zakupa Djelatnost  

Visina zakupnine
Mjesečno 
Dnevnou zoni/kn

I II III IV
1. Kiosci, montažni 

objekti i pokretne 
radnje 

Prodaja novina, duhan-
skih proizvoda, igara na 
sreću

- veličina objekta do 
15 m²

120 100 80 40 mjesečno 
po m²

- objekt koji se sastoji 
od više kioska spojenih 
u jedan

90 70 50 30

Ostala trgovačka i ugo-
stiteljska djelatnost 

- veličina objekta do 
15 m²

95 75 60 30

- objekt koji se sastoji 
od više kioska spojenih 
u jedan

60 50 40 20

Ostale uslužne djelatnosti 
(usluge popravka obuće 
ili odjeće, usluge pranja i 
peglanja odjeće i slično)

- veličina objekta do 
15m²

30 25 15 10

- objekt koji se sastoji 
od više kioska spojenih 
u jedan

25 20 10 5

2. Ugostiteljske 
terase 

Sezonska - IV, V, VI, VII, 
VIII i IX mjesec

  50 40 30 15  mjesečno 
po m²

Izvan sezone - I, II, III, 
X, XI i XII mjesec

  20 15 10 5  

3. Uslužne naprave, 
automat i hladnjak

    10 8 5 4 dnevno m²
 

  vaga, peć za peče-
nje kestenja, kokica, 
kukuruza

    8 6 4 3

4. Štand Prodaja suvenira, slika, 
knjiga, čestitki, licitarsko-
medičarskih proizvoda te 
prodaja sezonskog voća

 8 6 4 3 dnevno m²

5. Štand U prigodi blagdana, pra-
znika te manifestacija u 
organizaciji Grada Siska 
za prodaju hrane i pića, 
slatkiša, kolača, i sl., pri-
godnih ukrasa, igračaka, 
balona, galanterije, nakita

  
 

100
1 štand do 

2 m²/
dnevno

6. Štand Promidžba polit ičkih 
stranaka 

  28 25 20 18 dnevno 
po m²

7. Površina Prodaja cvjetnih 
aranžmana

   5  mjesečno 
po m²

8. Naprave za zabavu 
i zabavni park (lu-
napark i sl.)

   4,50 4 3,50 3 dnevno 
po m²

9. Površine za pra-
znične, prigodne ili 
javne manifestacije 
te ostale otvorene 
površine (šatori i sl.)

    5 4 3 2 dnevno m²

10. Površina Prodaja borova 50 40 30 20 dnevno 
po m²

Članak 3.
Navedeni mjesečni odnosno dnevni iznosi zaku-

pnine po m² odnose se na nove ugovore koji se skla-
paju nakon stupanja na snagu ove Odluke. Ugovori 
sklopljeni po prethodnim odlukama ne mijenjaju se i 
u njima cijene zakupnine ostaju kako su ugovorene.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK 

GRADONAČELNICA



Stranica 104 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2018.

KLASA: 372-02/18-01/3
URBROJ: 2176/05-01-18-1
Sisak, 26. veljače 2018.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

5.
Gradonačelnica Grada Siska na temelju članka 

10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenici-
ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11 i 4/18), članka 
22. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 
4/13, 16/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15 i 10/16) i 
prijedloga pročelnika upravnih odjela i voditeljice Od-
sjeka za unutarnju reviziju, uz financijsku suglasnost 
pročelnice Upravnog odjela za proračun i financije, te 
nakon savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom koji 
ima ulogu radničkog vijeća, donosi

P L A N  P R I J M A 
u službu za 2018. godinu

Članak 1.
Plan prijma u službu za 2018. godinu utvrđuje se 

za upravne odjele i Odsjek unutarnje revizije u Gradu 
Sisku.

Članak 2.
Plan prijma u službu sadrži:
- 	 stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta 
- 	 planirani broj novih službenika na neodređeno 

vrijeme za 2018. godinu.

Članak 3.
U upravnim odjelima i Odsjeku unutarnje revizije 

utvrđeno je 117 radnih mjesta od kojih je 109 popunjeno.

Članak 4.
Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

upravne, imovinsko pravne i opće poslove utvrđeno 
je ukupno 41 radno mjesto od kojih je 38 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2018. godinu u Odjelu se 
ne planira prijam novih službenika i namještenika.

Članak 5.
Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za proračun i financije utvrđeno je ukupno 18 radnih 
mjesta od kojih je 17 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima 
u Proračunu Grada Siska za 2018. godinu u Odjelu 
se planira prijam jednog novog službenika srednje 
stručne spreme.

Članak 6.
Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

gospodarstvo i komunalni sustav utvrđeno je ukupno 
31 radno mjesto od kojih je 28 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2018. godinu u Odjelu se 
ne planira prijam novih službenika.

Članak 7.
Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za obrazovanje, kulturu, sport, branitelje i civilno 
društvo utvrđeno je ukupno 8 radnih mjesta od kojih 
je 8 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2018. godinu u Odjelu se 
ne planira prijam novih službenika.

Članak 8.
Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za prostorno uređenje i zaštitu okoliša utvrđeno je 
ukupno 18 radnih mjesta od kojih je 15 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2018. godinu u Odjelu se 
ne planira prijam novih službenika.

Članak 9.
Pravilnikom o unutarnjem redu Odsjeka za unu-

tarnju reviziju utvrđena su 3 radna mjesta od kojih su 
2 popunjena.

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2018. godinu u Odsjeku 
se ne planira prijam novih službenika.

Članak 10.
Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta 

popunjavat će se sukladno Zakonu o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11 i 4/18).

Članak 11.
Ovaj Plan prijma u službu za 2018. godinu objavit 

će se u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«, a stupa na snagu danom donošenja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK 

GRADONAČELNICA

KLASA: 112-07/17-01/12
URBROJ: 2176/05-01-18-13
Sisak, 20. veljače 2018.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2018. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


